2023年 9月吉日

取引先各位

株式会社ネオス

代表取締役社長 葛原 塁

Ｍ＆Ａに関するお知らせ

拝啓 時下ますますご健勝のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

当社は下記の通り、株式会社新興製作所の株式を譲り受けて子会社とし、当社グループ

に迎えることとしましたのでお知らせ致します。

今後は、弊社グループ一丸となり、お取引先様ならびに業界の発展に貢献して参る所存

ですので、ご指導ご鞭撻を賜りますようにお願い申し上げます。

敬具

記

【譲受日】

2023年 9月 27日

【譲受の内容】

株式会社新興製作所の株主様と株式譲渡契約を締結し 100％の発行済株式（自己株式を除

く）を譲受

【譲渡会社概要】                 2023年 8月 31日現在

社名 株式会社 新興製作所

代表者 淺野 幸宏

設立 昭和 37年

資本金 6,100万円

所在地 本社   〒534-0016 大阪市都島区友渕町 3-4-22-208

真庭工場 〒719-3145 岡山県真庭市西河内 97-25

津山工場 〒708-1216 岡山県津山市中村 595

従業員数 101名

事業内容 ・部品・半導体部品・機械部品精密研磨加工

・電子部品・半導体部品・機械部品精密切断加工

URL：https://www.sinko-fh.co.jp/

https://www.sinko-fh.co.jp/

2023 年 9 月 27 日開催の株主総会、役員会後の役員人事について

取締役会長    淺野 幸宏

代表取締役社長  桝井 謙臣 （㈱ネオス 専務取締役・上席執行役員兼務）

取締役副社長   福岡 昭弘

常務取締役    淺野 寛

取締役      井手 大介

         葛原 塁  （㈱ネオス 代表取締役社長・上席執行役員兼務）

         長 和良  （㈱ネオス 取締役・執行役員・経営管理本部長兼務）

         戸来 亮介 （㈱ネオス 経理部長兼務）

         河田 知弘 （㈱ネオス 関西化工営業部長兼務）

監査役      南井 俊明  ㈱ネオス 監査役兼務）

以上